
ZARZĄDZENIE NR 517/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XL zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwałw sprawach:

1) stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Miejskich nr 1 w Grajewie w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
nr 1 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Grajewie;

2) stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Miejskich nr 2 w Grajewie w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
nr 2 im. Adama Mickiewicza w Grajewie;

3) stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Miejskich nr 3 w Grajewie w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Grajewie;

4) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego miasta;

5) uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta 
Grajewo na lata 2017 – 2033”;

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2017 – 2026;

7) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2017 rok;

8) określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłatycałości lub części 
należności pieniężnych, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charaktercywilnoprawny 
przypadających miastu Grajewo lub jego jednostkom budżetowym, samorządowymzakładom budżetowym 
i samorządowym instytucjom kultury;

9) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz mieszkaniach 
chronionych mieszkańców Miasta Grajewo;

10) zmieniająca uchwałę sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania;

11) zmieniająca uchwałe w sprawie powowłania Komisji Radcy Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania 
i składw osobowych.

§ 2. Upoważniam:

1) Głównego specjalsitę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 1 - 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 4 - 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 
8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów 
uchwał wymienionych w § 1 pkt 9 - 10 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia

5) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt 11 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.

Id: 582DA9D8-9BAC-4BF8-A7B0-40902328E318. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 582DA9D8-9BAC-4BF8-A7B0-40902328E318. Podpisany Strona 2




